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วันอังคารที่ 4 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

มีสัญญาณอ่อนตัวจากจุดสูงที่ลดลง แต่แนวโน้มขณะนีย้ังเป็นการเคลื่อนตัวแกว่งออกไปทางด้านข้าง 
หากราคาลงมาทดสอบตามแนวรับแล้วนักลงทุนพิจารณาแบ่งเงินเป็นหลายส่วนรอเข้าซื้อ และขายทำ
กำไรเมื่อราคาดีดตัวประมาณ 10 ดอลลาร์ จากจุดซื้อหรือทดสอบแนวต้าน อย่างไรก็ตามควรตัด
ขาดทุนหากราคาปรับฐานลงต่ำกว่า 3,960 ดอลลาร ์
 



11.26%

-13.15%

-5.27%

11.26%

-7.94%

66.09%

52.35%

ดชันีดาวโ์จนส์

สญัญาน า้มนั Brent

คา่เงินบาท

คา่เงินยโูร

ดชันีดอลลาร์

โลหะเงิน

ทองค า

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

4,030.70 3,962.85 4,002.28 3,997.47 -4.81 
   1,041.78 2.58 

49.145 47.9525 48.662 47.9555 -0.7195 
99.99 99.71 99.75 99.88 0.08 
1.1542 1.1505 1.1536 1.1519 -0.0017 
32.515 32.36 32.38 32.455 0.065 
65.21 64.26 65.07 64.78 0.18 

47,697.33 47,136.68 47,697.33 47,336.68 -226.19 

เริ่มมีแรงขายทำกำไรทองคำมากขึ้นท่ามกลาง

การปรับลดคาดการณ์ของธนาคารกลางสหรัฐฯ 

(เฟด) ในการลดดอกเบี้ยเพิ่ มอีกครั้งในการ

ประชุมเดือน ธ.ค. ขณะที่นักลงทุนยังรอดูตัวเลข

การจ้างงานในวันพุธนี้ จึงมีโอกาสที่ราคาทองจะ

แกว่งตัวออกไปทางด้านข้างในระยะสั้น นัก

ลงทุนพิจารณาแบ่งเงินซื้อขายในกรอบราคา 

ส่วนราคาทองคำในประเทศได้แรงหนุนจาก

ค่าเงินบาทที่อ่อนค่า พิจารณาขายทำกำไรที่

ระดับ 61,500 - 61,600 บาท  

 



 


